Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 116/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 090/2014-PRH e o contido no processo no 2533/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

1. O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor
Temporário aberto por meio do Edital no 090/2014-PRH, conforme segue.

2. Inscrições deferidas:

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS
(01) Cálculo Diferencial e Integral, Geometria Anal ítica e Álgebra Linear
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Goioerê.

Nome Protocolo de Inscrição
1. CAROLINA LUPIFIERIO ANTONIO 3153/2014-PRO
2. CLICIA GIOVANE ALVES PEREIRA 3242/2014-PRO
3. JOÃO DEBASTIANI NETO 2875/2014-PRO

(02) Química Geral e Orgânica
01 vaga / 40 horas semanais - Câmpus Regional de Goioerê.

Nome Protocolo de Inscrição
1. ANA CLAUDIA DE AGUIAR 3352/2014-PRO
2. DIANY LUCY SILVEIRA DOS REIS 3243/2014-PRO
3. DOUGLAS VANZIN 3386/2014-PRO
4. JUCILENE CAVALINI BATISTA 3387/2014-PRO

Maringá, 02 de abril de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.